
 

 

 

 
 

ประกาศจังหวัดอางทอง 

เรื่อง  บัญชีรายชื่อผูผานการเลือกสรรเพ่ือจัดจางเปนพนักงานราชการทั่วไป 

ตำแหนงเภสัชกร 
  

 

ตามที่ไดมีประกาศจังหวัดอางทอง ลงวันที่ ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง รับสมัครบุคคล 

เพ่ือเลือกสรรเปนพนักงานราชการท่ัวไป ตำแหนงเภสัชกร นั้น 

จังหวัดอางทอง โดยคณะกรรมการดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการ 

ในตำแหนงเภสัชกร ไดดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเสร็จเรียบรอยแลว อาศัยอำนาจตามระเบียบ

สำนักนายกรัฐมนตรีวาดวยพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แกไขเพิ่มเติม ประกาศคณะกรรมการบริหาร

พนักงานราชการ เรื่อง หลักเกณฑ วิธีการและเงื่อนไขการสรรหาและการเลือกสรรพนักงานราชการและแบบสัญญาจาง

ของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๒ ลงวันที ่ ๑๑ กันยายน ๒๕๕๒ จึงประกาศรายชื่อผู ผานการเลือกสรร 

และการข้ึนบัญชีผูผานการเลือกสรร ดังนี ้

ตำแหนงเภสัชกร 

 ลำดับที่ ๑ นางสาวสุคนธา  รัชฎาวรรณ 

บัญชีรายชื่อดังกลาวใหเปนอันยกเลิกหรือสิ้นผลเมื่อครบกำหนด ๒ ป นับตั้งแตวันประกาศ 

การขึ้นบัญชี หรือเมื่อมีประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือเลือกสรรในตำแหนงเดียวกันนี้ใหม แลวแตกรณีและในอายุบัญชี

ถามีกรณีอยางใดอยางหนึ่งดังตอไปนี้ ใหรายชื่อไดข้ึนบัญชีเปนอันยกเลิกการข้ึนบัญชีผูนั้นดวย ดังนี ้

๑. ผูนั้นไดขอสละสิทธิ์ไมเขารับการจัดจางในตำแหนงที่ผานการเลือกสรร 

๒. ผูนั้นไมมารายงานตัวเพ่ือรับการจัดจางภายในเวลาที่กำหนด 

๓. ผูนั้นไมเขาปฏิบัติหนาที่ราชการตามกำหนดวันเวลาที่สวนราชการกำหนด 

๔. ผูนั้นขาดคุณสมบัติ หรือมีลักษณะตองหามตามที่กำหนด แมจะตรวจพบภายหลัง 

ทั้งนี้ ใหผูมีรายชื่อตามบัญชีขางตน มารายงานตัวเพื่อเขารับการจัดจางเปนพนักงานราชการ

ตามที่กำหนดไวในเอกสารแนบทาย ๑ 

ประกาศ ณ วันที่    ๓    กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 

 

(นายทัศนัย  สุธาพจน) 

รองผูวาราชการจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 

ผูวาราชการจังหวัดอางทอง 

สำเนาคูฉบับ 

รอง ผวจ.  วันท่ี   

นพ.สสจ.  วันท่ี   

รอง นพ.สสจ.  วันท่ี   

หน.กลุมงาน  วันท่ี   

ตรวจ  วันท่ี   

ราง/พิมพ จ.อ.สนัต ิ วันท่ี ๒๗ ม.ค. ๖๘  



เอกสารแนบทาย ๑ 

 

ตามประกาศจังหวัดอางทอง  ลงวันที่     ๓    กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผูผานการเลือกสรรเพ่ือจัดจางเปนพนักงานราชการทั่วไป  

ตำแหนงเภสัชกร  
  

 

๑. ใหผูผานการเลือกสรร ลำดับที่ ๑ ของตำแหนงเภสัชกร มารายงานตัวเพื่อรับการจัดจาง

เปนพนักงานราชการทั่วไป ทำสัญญาจางและเริ่มปฏิบัติงานในวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ ๒๕๖๘ เวลา ๐๘.๓๐ น.  

ณ กลุมงานบริหารทรัพยากรบุคคล ชั้น ๒ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอางทอง  

๒. ในว ันรายงานต ัวให แตงกายช ุดส ุภาพ และนำบัตรประจำต ัวประชาชนไปแสดง  

พรอมเอกสารประกอบ ดังนี้  

เอกสารหลักฐานที่ตองนำมาย่ืนในวันมารายงานตัว 

๒.๑ รูปถายหนาตรง ขนาด ๑ นิ้ว จำนวน ๒ รูป 

 (แตงกายดวยชุดปกติขาวเครื่องแบบพนักงานราชการ ไมติดแพรแถบ) 

๒.๒ สำเนาวุฒิการศึกษา จำนวน ๒ ฉบับ 

๒.๓ สำเนาทรานสคริป จำนวน ๒ ฉบับ 

๒.๔ สำเนาทะเบียนบาน จำนวน ๒ ฉบับ 

๒.๕ สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๒ ฉบับ 

๒.๖ สำเนาหนาสมุดบัญชีธนาคารกรุงไทย จำนวน ๑ ฉบับ 

๒.๗ ใบรับรองแพทย จำนวน ๑ ฉบับ 

 (ซึ่งออกใหไมเกิน ๑ เดือน นับจากวันที่ตรวจรางกายถึงวันที่ยื่นเอกสารโดยตองเปน

ใบรับรองแพทยจากสถานพยาบาลของรัฐเทานั้น และแสดงวาไมเปนโรคตองหามตามกฎ ก.พ.วาดวยโรค พ.ศ. ๒๕๖๖) 

ทั้งนี้ หากทานไมมารายงานตัว ตามวัน เวลา และสถานที่ขางตน จะถือวาทานสละสิทธิ์การ

เปนพนักงานราชการ ตามที่ไดรับการเลือกสรร   

 
  

 


